2021 年 10 月 25 日

お得意様各位

【梱包方法変更のご案内】

拝啓

秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、表題の件でございますが、荷姿コンパクト化による環境資源への取り組みの為、現地組み立て

式(脚部を現地組み立て)に梱包方法を変更とさせていただきます。弊社都合で誠に申し訳ございません

が、何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

品番 製品名 品番 製品名

TB-1345 電動診察台α TB-691 電動アイホットハイロー

TB-1345U 有孔電動診察台α TB-691U 有孔電動アイホットハイロー

TB-1346 電動診察台β TB-361 バルーン

TB-1346U 有孔電動診察台β TB-149 低反発電動ハイロー

TB-912 電動ハイローベッド TB-149U 有孔低反発電動ハイロー

TB-912U 有孔電動ハイローベッド TB-1098 電動フットワークベッド

TB-947 オメガ式電動ハイローベッド TB-1098U 有孔電動フットワークベッド

TB-154 有孔フタ付電動ハイロー TB-272 ティアモ

TB-806 電動ＨＳベッド TB-460 イオ

TB-806U 有孔電動ＨＳベッド TB-232 電動フェスタ

TB-1484 電動ＡＲベッド TB-232U 有孔電動フェスタ

TB-1484U 有孔電動ＡＲベッド TB-1243 電動マルチロード

TB-763 電動ＥＸベッド TB-1243U 有孔電動マルチロード

TB-763U 有孔電動ＥＸベッド TB-112 電動スマイル

TB-824 電動ＷＦベッド TB-112U  有孔電動スマイル

TB-824U 有孔電動ＷＦベッド TB-195 電動フィールド

TB-1454 充電式電動ハイロー TB-195U 有孔電動フィールド

TB-1454U 有孔充電式電動ハイロー TB-604 コンパクト電動

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

裏面へ続く

TB-604U 有孔コンパクト電動 TB-583 ５８３型電動ハイローベッド

TB-373 サラ TB-583U 有孔５８３型電動ハイローベッド

TB-373U 有孔サラ TB-408 プリマ

TB-220 電動フェリー TB-408U 有孔プリマ

TB-220U 有孔電動フェリー TB-320 すみれ

TB-1191 電動ナース TB-320U 有孔すみれ

TB-1191U 有孔電動ナース TB-218 ポプラ

TB-454 クラリス TB-218U 有孔ポプラ

TB-454U 有孔クラリス TB-913 手動式ハイローベッド

TB-1146 電動ハウス TB-913U 有孔手動式ハイローベッド

TB-1146U 有孔電動ハウス TB-171 有孔フタ付手動ハイロー

TB-1100 Ｓ型電動フットワークベッド TB-150 低反発手動ハイロー

TB-1100U 有孔Ｓ型電動フットワークベッド TB-150U 有孔低反発手動ハイロー

TB-1245 セントラル TB-279 きらら

TB-1245U 有孔セントラル TB-914 ナチュラル

TB-614 電動マックス TB-914U 有孔ナチュラル

TB-614U 有孔電動マックス TB-129 手動式オメガハイロー

TB-1101 上肢台付電動フットワークベッド TB-690 手動アイホットハイロー

TB-1101U 有孔上肢台付電動フットワークベッド TB-690U 有孔手動アイホットハイロー

TB-479 電動リクライト TB-175 手動フェスタ

TB-479U 有孔電動リクライト TB-175U 有孔手動フェスタ

TB-1516 ２Ｍ電動リモス TB-388 手動スマイル

TB-1516U 有孔２Ｍ電動リモス TB-388U 有孔手動スマイル

TB-949 ２Ｍ電動ベッド TB-433 手動りんご

TB-949U 有孔２Ｍ電動ベッド TB-433U 有孔手動りんご

TB-186 有孔フタ付２Ｍ電動 TB-430 コンパクト手動

TB-261 スパーク TB-430U 有孔コンパクト手動

TB-283 ロメオ TB-595 Ｆ型手動式ハイローベッド

TB-283U 有孔ロメオ TB-595U 有孔Ｆ型手動式ハイローベッド

TB-966 オメガ式２Ｍ電動ベッド TB-102 １０２型手動式昇降ベッド

TB-345 ベレス TB-102U 有孔１０２型手動式昇降ベッド

TB-409 セレナ TB-192 手動ハイローキャスタ

TB-189 レガロ TB-192U 有孔手動ハイローキャスタ

TB-189U 有孔レガロ TB-148 ひらり

TB-751 電動ハイローキャリー TB-148U 有孔ひらり

TB-751U 有孔電動ハイローキャリー TB-160 移動式手動ハイロー

TB-1151 低床電動ハイロー TB-160U 有孔移動式手動ハイロー

TB-1151U 有孔低床電動ハイロー

※ご不明な点は、弊社総務部迄お電話をお願い致します。

開始日 2021 年 11 月 11 日（木）出荷分より